

Årsredovisning

K & A Sjukvårdsutveckling Holding AB

556694-5910

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per-Åke Boström
2024-12-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva sjukvårdsverksamhet och kapitalförvaltning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en fusion gjorts av bolagen K & A Sjukvårdsutveckling AB, org.nr 556498-8987 samt K & A Utvecklings AB, org.nr 556613-8698. Bolaget har avyttrat fastigheten Bengt 10.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	298	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-315	-107	-104	-107
Soliditet %	95	10	10	10

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av resultat av fusion.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000			100 554
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Fusion	5 500	24 900	644 500	3 350 410
- Årets resultat				
- Belopp vid årets utgång	55 500	24 900	644 500	3 450 964
				Årets resultat
- Belopp vid årets ingång				
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Fusion				
- Årets resultat				-1 590 641
- Belopp vid årets utgång				-1 590 641

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	644 500
Balanserat resultat	3 450 964
<i>Årets resultat</i>	<i>-1 590 641</i>
<i>Summa</i>	<i>2 504 823</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	504 823
<i>Summa</i>	<i>2 504 823</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Bolagets resultat samt ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- samt balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	297 949	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	297 949	0
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-457 466	-10 763
Personalkostnader	-379 863	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-68 380	0
Summa rörelsekostnader	-905 709	-10 763
Rörelseresultat	-607 760	-10 763
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	391 666	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	30 364	9 510
Räntekostnader och liknande resultatposter	-129 362	-105 254
Summa finansiella poster	292 668	-95 744
Resultat efter finansiella poster	-315 092	-106 507
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	0	106 507
Summa bokslutsdispositioner	0	106 507
Resultat före skatt	-315 092	0
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 275 549	0
Årets resultat	-1 590 641	0

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	2, 3		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	1 200 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 500 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 500 000</i>	<i>1 200 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 500 000	1 200 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	252 699
Övriga fordringar		87 896	166
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>87 896</i>	<i>252 865</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 461 822	0
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 461 822</i>	<i>0</i>
Summa omsättningstillgångar		2 549 718	252 865
SUMMA TILLGÅNGAR		4 049 718	1 452 865

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	55 500	50 000
Reservfond	24 900	0
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>80 400</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	644 500	0
Balanserat resultat	3 450 964	100 554
Årets resultat	-1 590 641	0
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 504 823</i>	<i>100 554</i>
Summa eget kapital	2 585 223	150 554
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	6 151 921	1 294 661
Summa långfristiga skulder	151 921	1 294 661
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	1 285 074	150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27 500	7 500
Summa kortfristiga skulder	1 312 574	7 650
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 049 718	1 452 865

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

Tillämpade avskrivningsprinciper:

Byggnader 20-50 år

Inventarier, verktyg och installationer 10-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Byggnader och mark	2024-08-31	2023-08-31
	Fusion	2 887 984	-
	Försäljning	-2 887 984	-
	Fusion	-897 302	-
	Årets avskrivningar	-47 248	-
	Försäljning	944 550	-
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Fusion	170 642	-
	Försäljning	-170 642	-
	Fusion	-17 111	-
	Årets avskrivningar	-21 132	-
	Försäljning	38 243	-
Not 4	Andelar i koncernföretag	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	1 200 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Fusion	-1 200 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	1 200 000
	Redovisat värde	0	1 200 000
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
	Inköp	1 500 000	-
	Fusion	2 553 169	-
	Försäljningar	-2 553 169	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 500 000	0

Not 6	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	151 921	1 294 661

UNDERSKRIFTER

Malmö 2024-10-14

Per-Åke Boström

Per-Åke Boström

2024-10-14

Kerstin Boström

Kerstin Boström

2024-10-14